Российская Федерация
Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2019 года								 № 12
с. Капцегайтуй
Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 24.02.2014 года № 27 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»
В связи с представлением Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]В связи с отсутствием полномочий по обозначенному вопросу признать утратившим силу:
- Постановление от 24.02.2014 года № 27 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка».
2. Данное постановление обнародовать согласно Устава сельского поселения «Капцегайтуйское».

И.о. Главы сельского поселения		 			Н.В.Синегузова